Tagesordnung
fur die Sitzung des Kulturausschusses am 02.05.2019

Offentlicher Teil

1

2

4.1

4.2

4.3

4.4

5

Planung der Volkshochschule fir das Herbstsemester 2019

Kunstausstellung;
hier: Ausstellungsplanung flir das 2. Halbjahr 2019

Partnerschaftsverein Eschweiler
Hier: Anderung der Richtlinien der Stadt Eschweiler iber die
Gewahrung von Zuschussen zur Kulturforderung

Kenntnisgaben

Stadtblicherei Eschweiler;
hier: Jahresbericht 2018

Bericht der Volkshochschule 2018 sowie Ausblick auf das laufende
Jahr

Halbjahresbericht des Kulturmanagers Herrn Max Krieger
Gewahrung von Zuschiissen im Haushaltsjahr 2018 im Rahmen
"Richtlinien der Stadt Eschweiler tiber die Gewahrung von Zuschiissen

zur Kulturférderung"

Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil

6

Anfragen und Mitteilungen

Vorlagen-Nummer

099/19

096/19

120/19

103119

101119

097/19

098/19
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